
 
 

振込先口座変更についてのお願い 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび池田泉州銀行の都合による店舗統合のため、当方の取引支店、口座番号が

下記のとおり変更となります。 
 つきましては、誠にお手数でございますが、平成 24 年 6 月 25 日(月)以降のお振込みに 

つきましては、下記の変更後「店名、店番号、口座番号」でお手続きくださいますよう 

お願い申し上げます。 

 
敬具 

記 

 

 変更前 変更後 

銀行名 

店名 
カナ 

池田泉州銀行 

千里中央駅前支店 
センリチユウオウエキマエ 

池田泉州銀行 

千里中央支店 
センリチユウオウ 

店番号 ０８０ １２４ 

預金科目 普通 当座 貯蓄 普通 当座 貯蓄 

口座番号              

※金融機関コード「０１６1」は変更ございません。 
 
 

氏  名 

 
 

備考 

住  所 

〒 

 

 

電話番号 ―     ― 

 

以上 

 


